1. АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
0. ГЕОРГИЕВКА
0. Муниципального района Кинельский
Самарской области
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         22.01.2024г.                 7 от___________________№________
0.

О подготовке проекта изменений в Генеральный план сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Георгиевка муниципального района  Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области от 12.12.2013 № 207 (далее – проект изменений в Генеральный план), в части изменения функционального зонирования территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 63:22:0703007:24, 63:22:0703007:25, 63:22:0705004:10, 63:22:0705004:13, 63:22:0705004:225, в западной и восточной частях участка с кадастровым номером 63:22:0000000:4064, в южной части участка с кадастровым номером 63:22:0000000:4405, указанной в Схеме территории для разработки изменений в генеральный план (Приложение № 1 к настоящему постановлению), на функциональную зону «Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур».
2. Предложения заинтересованных лиц, связанные с корректировкой генерального плана сельского поселения Георгиевка по вопросу,                      указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в срок                      до «26» января 2024 года по адресу: 446416, Самарская область, Кинельский район, село Георгиевка, ул. Специалистов, д.18.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник» и на официальном сайте администрации поселения по адресу http://www.kinel.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Георгиевка                                     Н.В. Алясина

Аввакумова М.В.
8(84663)2-72-35